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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01704005D

2. Data e Regjistrimit 04/05/2020
3. Emri i Subjektit AE&SN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", Zona 
kadestrale 8330, Pasuria Nr.5/230,Te ish magazinat e UMB 
Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen : Zbatim, Projektim, ndertim vepra arti e objekte 

banimi me destinacion tregtimin e tyre, punime te tjera si : 
Germim dheu, transport, prodhim betoni, muratur, shembje 
etj. Ndertime civile, turistike, bujqesore, industriale. Punime 
ujsjellesi e kanalizime. Rikonstruksione godinash etj. 
Shoqeria mund te permbushi te gjitha veprimet e nevojshme, 
me gjykim te organit administrativ, per permbushjen e 
qellimit te saj, e keshtu nder te tjera: Import-
eksport.Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve; 
industrial, elektrike, mekanike, hidraulike,materiale ndertimi, 
vajra lubrifikant, graso, makineri paisje industriale, elektrike, 
mekanike, hidraulike e pjese kembimi te ndryshme, punime 
hidraulike, punime restaurimi, lnstalime per nenstacione-
kabina transformatorjinja TN.TM. Instalim i linjave e 
gabinave eletrike te TU, linja per telefona etj. Ndricim dhe 
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sinjalizim urban. te kryej veprime tregetare, financiare dhe 
bankare, ku futen : blerja, shitja, shkembimi i pasurive te 
luajtshme e te palujteshme dhe i te drejtave te tjera pasurore.
Fatmir Musaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2020                Deri: 29/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirMusaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AE&SN
E-Mail: as15konstruksion@gmail.com  
Telefon: 0682057955  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-489809-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD937ED5-6577-4176-A7E8-E9AA3ECDACBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92569805-20A7-46FA-8626-F4D313663D19
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